PAGINA 1

ANO Vº - Nº 191–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 10 DE JANEIRO DE 2019

SUMÁRIO

Extrato de Contrato N°20190001/2019..........................................................01

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190001/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190001/2019 ORIGEM: PREGÃO Nº

001/2018-SRP CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O): C. FERNANDO DA

SILVA SANTOS E CIA LTDA - ME OBJETO: Aquisição de combustí-

veis para a Secretaria Municipal de Infraestrutura durante o exercício de
2019. VALOR TOTAL: R$ 134.600,00 (cento e trinta e quatro mil, seis-

centos reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade

0207.041220002.2.130 Manutenção ,Funcionamento da Secretaria de
Infraestrutura , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consu-

mo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 134.600,00 VIGÊNCIA: 02
de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA:

02 de Janeiro de 2019.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO